بعد از بازسازی در سالهای موجودیت قوای شوروی، وزارت دفاع افغانستان و سر فرماندهی نیروهای شوروی در همین قصر مستقر بودند. اما این قصر با شکوه با وجود دیدن یگان صدمه در کودتای تنی، تا 1370 ش چنین وضعیتی داشت.

سال 17، شماره (248)، چهارشنبه (15) جوزا- 1325 ه.ش.، 5 جون 1946 ع، شماره مسلسل (4443):

از طرف کمیته کفالتی نیابت السلطنه بغداد و جلالتمآب مارشال چیانک کائی شیک رئیس جمهور چین بحضور ذات شاهانه نسبت به جشن استقلال افغانستان تلگرامات تیریکیه مخابره شده است.

نوت: حکومت افغانستان در طول سلطنت ظاهر شاه روز 6 جوزا را به عنوان روز استقلال افغانستان تجلیل میکرد.